关于落实省市联合开展公开募捐活动的通知
各乡镇老区分会：

为认真贯彻落实省市扶贫“三会”苏扶贫[2019]10号和泰老扶三会办[2019]7号文件精神，现就我市老区三会系统拟参加省公开募捐的扶贫项目申报事项明确如下：
1、高度重视。省扶贫基金会募捐系统（www.jsfpsh.cn）和微信公众号平台已经国家民政部批准并正式上线，为全省老区三会系统更加务实开展扶贫济困提供了一个很好的平台，务必高度重视、积极参与、踏实作为。

2、调查申报。“联合开展公开募捐活动”的工作将是一项经常性的工作。要经常深入基层，充分调查研究，及时发现当地老、弱、病、残、灾等引起的重度贫困的实际情况。对有特别困难或突发事故灾难或重大灾害引发的特殊困难的家庭要及时掌握情况，积极申报“公开募捐”扶贫项目，为老区人民办好事办实事。
3、明确要求。①近期召开村扶贫组长会议。传达省市苏扶贫[2019]10号和泰老扶三会办[2019]7号文件精神（兴化老区网站资料下载中下载文件）。对当地重度贫困户目前情况进行调查了解，并要求平时注重掌握情况及时上报。②认真筛选申报对象 。申报对象应曾是建档立卡户或近期突发事件引起重度贫困户，贫困程度在当地相对最重，并迫切需要组织社会力量资助和救助的贫困户，这次活动每乡镇可申报1-2个项目。③真实准确报送《项目预审表》（网站下载）。分会填写预审表要确保全面真实准确，理由充分，并于8月2日前报送。市三会将根据分会申报情况组织评议审核，对审核拟报省项目还将按文件要求组织相关材料，以便按文件要求填写《公开募捐方案备案表》和《公开募捐项目资助方案》。
以上通知，希望认真贯彻落实！

附：《兴化市参与省扶贫三会“公开募捐活动”项目预审表》

兴化市老区三会

2019年7月26日
PAGE
1